教私第１３４６号
平成３１年４月２６日

私立小学校長　様

大阪府教育庁私学課長

子ども元気アッププロジェクト　特別協賛イベント
「めっちゃWAKUWAKUダンスinイオンモール」出場校募集について（通知）

標記について、本府教育庁教育振興室保健体育課から依頼がありましたので、お知らせします。
本通知の全文については、大阪府ホームページ『各学校への通知及びお知らせ等について（事務連絡用）』に掲載していますので、次のアドレスからご覧いただきますようお願いします。

【大阪府ホームページ『各学校への通知及びお知らせ等について（事務連絡用）』】
　　http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/syoutyuukou/tuuti.html
[bookmark: _GoBack]大阪府教育庁私学課
小中高振興グループ　坂本
TEL 06-6210-9274
FAX 06-6210-9276